
Direktionsmøde d. 6 – 10 – 13

Tilstede ved mødet og fra Skibsklubben  var Lars Back – Kurt Bille og Bjarne Fallesen,
og de skal være hjertelig velkommen i RC Parkens Direktionen.
Ligeledes tilstede fra Bilklubben var Per Herman og fra Flyveklubben var Chrstian Lyck
Knud Erik Lund og Eskild Cornelsen.

Køre tårnet skulle gerne males færdig, dette påtager Bilklubben sig, men der mangler
maling til at gøre arbejdet færdig. Bille kontaktes af Eskild ang. maling.

Både broen skulle også nå at blive malet inden vinter, dette arbejde påtager Skibsklubben
sig, og de har fået frie hænder til indkøb af maling og maler grej, farven på broanlægget
bliver en laserende teak farve, som er over i det mørke brune.

Skibsklubben kunne ligeledes fortælle at der vil blive skudt et stort rør under vejen ved
motorvejs søen hvorfra der bliver pumpet vand til  RC Parkens sø, man er så fri for at
have slanger liggende over vejen, der har været klager fra nærliggende gårde ang. slangen
som lå på vejen. Kurt fra Skibsklubben har skaffet en meget lang slange fra et vandings-
anlæg som skal ligge fra vores egen sø og op langs grusvejen i hegnet, langs asfaltvejen
vil der fortsat blive brugt brandslanger som ligges i grøften.

Alle tre klubber ønsker at konto nummer fra de forskellige klubber fjernes fra RC Parkens
hjemmeside dette giver problemer for nogle klubber når nye medlemmer melder sig ind
i en af klubberne efter den 1 – 7  hvert år, det er lettere at sende samtlige medlemmer
i RC Parken en opkrævning på det samme beløb, på samme tidspunkt.

RC parkens 3 klubber vil alle arbejde for at kontingentet skal stige med 100 kr. fra
næste år, altså til 700 kr. for aktive, 350 kr. for junior, og 200 kr. for passive medlemmer.
Med alle de udgifter som kommer direktionskassen i møde, såsom regninger til el - vand
kloak og andre uforudsete udgifter kan vi ikke nøjes med den kontingent som vi betaler
på nuværende tidspunkt, og hvor det så også skal siges, at der næsten ingen andre klubber 
i hele landet der har de faciliteter som vi har i RC Parken, og der fra foråret 2014 er et
150 kvm. Stort klubhus på vej.

Knud Erik Lund vores kasserer for direktionskassen, arbejder i øjeblikket på om,
det kan lade sig gøre at oprette en konto i Sydbank men i tyskland, så vores tyske
medlemmer slipper for at betale et gebyr på ca. 35 kr. hver gang de skal over føre
kontingentet  til en af RC Parkens klubber.

Der er kommet forespørgsel, om det kan lade sig gøre at blive medlem i RC Parken igen,
uden at betale 1200 kr. i indmeldelses gebyr, for gamle medlemmer af RC Parken, som
ikke har været medlem i en af klubberne i 3 til 4 år.

Mvh. Eskild.


